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1 Skolestrukturendring for Rosten og Tonstad – fra høsten 2026 
 
Bakgrunn for møte 
Torsdag 3.april mottok foresatte på Rosten og Tonstad skole informasjon fra respektive 
rektorer om at skolestrukturendringen knyttet til sammenslåing av Rosten og Tonstad skole 
blir gjeldende fra 01.08.2026. Fra da vil Tonstad skole bli en ren barneskole og Rosten skole 
blir en ren ungdomsskole. Det betyr at barnetrinnselevene på Rosten skole starter på 
Tonstad barneskole og at ungdomstrinnet på Tonstad skole starter på Rosten 
ungdomsskole fra denne høsten. I praksis vil dette innebære at barnetrinnene på skolene 
og autismetilbudet blir overført til interimskole i 2 ½ år mens bygging av ny Tonstad pågår. 
 
Dette kom som en stor overraskelse på foresatte ved Rosten skole, som var forespeilet at 
sammenslåing ikke ville skje før i 2029. Dette medførte et prekært behov for et 
informasjonsmøte med skoleledelsen ved Rosten og Tonstad. 
 
Orientering fra rektorer 
Rektor ved begge skoler orienterer om prosessen rundt beslutningen om å slå sammen 
skolene allerede fra høsten 2026. Det blir gitt en kort presentasjon av forslagene som ble 
sendt til kommunalsjefen. Det vises til at skolene har ulike forutsetninger for forslagene. 
Når det gjelder Tonstad skole, vil det uansett være nødvendig for elevene å flytte ut når 
gravearbeidet begynner i 2026. Rosten skole har uttrykt et ønske om at den nye 
skolestrukturen iverksettes når Tonstad skole står ferdig. 
 
Det har vært satt ned arbeidsgrupper på begge skolene, bestående av rektor, 
avdelingsleder, tillitsvalgt fra Utdanningsforbundet (UDF) og verneombud. 



Arbeidsgruppene har involvert personalene, og innhentet innspill fra de ansatte. 
Det ble utarbeidet to forslag fra de lokale arbeidsgruppene - ett fra hver skole - som ble 
sendt til kommunalsjef skole. 
 
Arbeidsmøte med hovedverneombud og hovedtillitsvalgte, HR og kommunalsjef skole har 
jobbet med ROS-analyse av de to forslagene. 
 
Ledelsen ved begge skolene opplyser at de har valgt å ikke involvere foresatte eller FAU i 
denne prosessen og begrunner dette med kapasitetshensyn. 
 
Det tas videre opp at FAU Rosten og FAU Tonstad allerede nå bør begynne å bygge et 
«felles FAU» hvor begge rektorer møter. Kulturbygging på Tiller nevnes som en viktig faktor 
for å lykkes med omorganiseringen, og skolene er allerede i gang med arbeidet.  
 
Kommentarer fra FAU 
 
Informasjon 
Begge FAU påpeker at informasjon er viktig fremover. Foreldre trenger oversikt for å kunne 
trygge barna. Foreldre må fremsnakke beslutninger som er tatt og skape ett godt grunnlag 
for ny skolestruktur.  
 
Kulturbygging 
FAU Tonstad tar opp en bekymring om at det kan bli kulturkræsj når trinnene skal slås 
sammen. Det foreslås å skape arenaer for uformelle treff fremover, og begge FAU’er 
støtter ett arbeid som fremmer kulturbygging og bekjentskaper mellom elevene. 
 
Rosten FAU stiller seg svært kritisk til at de ikke har blitt involvert i arbeidet med 
overgangen til ny skolestruktur, og opplever ikke at barnas beste er godt nok hensyntatt i 
denne beslutningen. Det presiseres at de gangene rektor har snakket om ny skolestruktur 
så har det vært en felles forståelse om at ny skolestruktur ikke skulle gjelde før ny Tonstad 
skole stod klar. Rosten FAU har tidligere uttalt at man bør prioritere færrest mulig brudd 
når skolene skal slås sammen og påpeker derfor at å slå sammen barnetrinn på en 
interimskole oppleves som totalt urimelig. FAU Rosten viser til at ansatte på Rosten skole 
ikke ønsker sammenslåing i 2026 og at sannsynligheten for at elevene får ha kjente voksne 
rundt seg vil bli mindre dersom de må på interimskole. Det hersker med andre ord stor 
usikkerhet til om barna på Rosten får med seg kjente lærere og også om hvordan klassene 
vil bli fordelt. 
 
Rosten FAU uttrykker at de ikke kan støtte denne beslutningen og ber om å få tilsendt 
risikoanalyser samt det underliggende grunnlaget for beslutningen. Rektor ved Rosten 
skole vil sørge for å distribuere dette snarest. 
 
Rosten FAU vil orientere foresatte ved Rosten skole om veien videre. 
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